TRACT. De profundis clamavi ad te Domine.

OFF. Bonum est confiteri Domino & psallere nomini tuo Altissimi. Ý. I. Quam magnificata sunt opera tua Domine. Ý. II. Ecce inimici tui peribunt. Ý. III. Exaltabitur sicut unicornis.

AD COM. Inlumina faciem tuam (*fol. 96v*) super servum & salvum me fac in tua misericordia Domine non confundar quoniam invocavi te. PSALM. In te Domine speravi.

**C/34: DOMINICA IN SEPTUAGESIMA. STATIO AD SANCTUM LAURENTIUM.**

ANT. Circumdederunt me gemitus mortis dolores inferni circumdederunt me et in tribulatione mea invocavi Dominum et exaudivit de templo sancto suo vocem meam. PSALM. Diligam te Domine. AD REPET. Laudans invocabo.

RESP. GRAD. Adjutor in oportunitatibus in tribulatione sperent in te qui noverunt te quoniam non derelinquis quaerentes te Domine. Ý. Quoniam non in finem oblivio erit pauperis patientia pauperum non peribit in ternum exurge Domine non praevalereat homo.

TRACT. De profundis clamavi ad te Domine Domine exaudi vocem meam. Fiant aures tuae intendentes in orationem servi tui. Si iniquitates observaberis Domine Domine qui sustinebit. Quia apud te propitiatio est et propter legem tuam sustinui te Domine.

OFF. Bonum est confiteri Domino et psallere nomini tuo Altissime. Ý. I. Quam magnificata sunt opera tua Domine nimis profunde fact sunt cogitationes tuae. Ý. II. Ecce inimici tui peribunt et dispergentur omnes qui operantur iniquitatem. [Ý.] III. Et exaltabitur sicut unicornis cornu meum et senectus mea in misericordia uberi quia respexit oculus meus inimicos meos et insurgentes in me malignantes audivit auris tua. bonum est.

COM. Inlumina faciem tuam super servum tuum et salvum me fac in tua misericordia Domine non confundar quoniam invocavi te. PSALM. In te Domine speravi. (fol. 9)

**K/34: IN LXX. STATIO AD SANCTUM LAURENTIUM. [CAP.] XXXIII.**

ANT. (*Authenticus Tritus.*) Circumdederunt me gemitus mortis dolores inferni circumdederunt me & in tribulatione mea invocavi Dominum & exaudivit de templo sancto suo vocem meam. PSALM. Diligam te Domine.

RESP. GRAD. Adjutor in oportunita[ti]bus in tribulatione sperent in te qui noverunt te quoniam non derelinquis qui rentes te Domine. Ý. Quoniam non in finem oblivio erit pauperis patientia pauperum non peribit in aeternum exsurge Domine non pro valeat homo.

TRACT. De profundis clamavi ad te Domine Domine exaudi vocem meam. Fiant aures tue intendentes in orationem servi tui. Si iniquitates observaveris Domine Domine quis sustinebit. Quia apud te propitiatio est & propter legem tuam sustinui te Domine.

OFF. Bonum est confiteri Domino & psallere nomini tuo Altissime.

COM. (*Authenticus Protus.*) Inlumina faciem tuam super servum tuum & salvum me fac in tua misericordia Domine non confundar quoniam invocavi te. PSALM. In te Domine speravi. I.

**S/34: IN SEPTUAGESIMO STATIO AT SANCTUM LAURENTIUM.**

[ANT.] Circumdederunt me. PSALM. Diligam te Domine. AD REPET. Laudans.

RESP. GRAD. Adjutor. Ý. Quoniam non in finem.

TRACT. De profundis.

OFF. Bonum est confiteri Domino. Ý. I. Quam magnificata sunt. Ý. II. Ecce inimici tui Domine. Ý. III. Exaltabitur.

COM. Inlumina faciem tuam. PSALM. In te Domine speravi.

[[pp. 46-47]]

**M/35: IN SEXAGESIMA**

RESP. GRAD. Sciant gentes. Ý. Deus meus pone illos ut rotam.

TRACT. Commovisti Domine terram et conturbasti eam sana contriciones ejus quia mota est. Ut fugiant a facie arcus ut liberentur lecti tui.

**R/35: DOMINICA IN LX<sup>ma</sup> STATIO AD SANCTUM PAULUM**

ANT. Exsurge quare obdormis Domine exsurge & ne repellas in finem quare faciem tuam avertis oblivisceris tribulationem nostram adhesit in terra venter noster exurge adjuva nos & libera nos. PSALM. Deus auribus.

GRAD. Sciant quoniam nomen tibi Deus tu solus Altissimus super omnem terram.

OFF. Perfice gressus meus in semitis tuis ut non moveantur vestigia mea inclina aurem tuam & exaudi verba mea mirifica misericordias tuas qui salvos facit sperantes in te Domine.

AD COM. Introibo ad altare Dei ad Deum qui letificat juventute mea.

**B/35: IN LX AD SANCTUM PAULUM.**

ANT. Exsurge quare obdormis Domine exsurge & ne repellas in finem quare faciem tuam avertis oblivisceris tribulationem nostram adhesit in terra venter noster exurge adjuva nos & libera nos. PSALM. Deus auribus nostris.

RESP. GRAD. Sciant gentes quoniam nomen tibi Deus tu solus Altissimus super omnem terram. Ý. Deus meus pone illos ut notam & sicut stipulam ante faciem venti.

TRACT. Commovisti Domine terram & conturbasti eam.

OFF. Perfice gressos meos in semitis tuis ut non moveantur vestigia mea. Ý. I. Exaudi Domine justiciam meam intende deprecationem meam. Ý. II. Custodi me Domine ut pupillam oculi. Ý. III. Ego autem cum justicia apparebo.

AD COM. Introibo ad altare Dei ad Deum qui letificat juventutem meam. PSALM. Judica me Deus.

**C/35: DOMINICA IN LX<sup>ma</sup>. STATIO AD SANCTUM PAULUM.**

ANT. Exsurge quare obdormis Domine exsurge et ne repellas in finem quare faciem tuam oblivisceris tribulatione nostra adhesit in terra venter noster exurge Domine adjuva nos et libera nos. PSALM. Deus auribus nostris audi[vimus]. AD REPET. Opus quod.

RESP. GRAD. Sciant gentes quoniam nomen tibi Deus tu solus Altissimus super omnem terram. Ý. Deus meus pone illos ut rotam et sicut stipulam ante faciem venti.

TRACT. Commovisti Domine terram et conturbasti eam. Sana contriciones ejus quia mota est. Ut fugiant a facie arcus ut liberentur electi tui.

OFF. Perfice gressus meos in semitis tuis ut non moveantur vestigia mea inclina aurem tuam et exaudi verba mea mirifica misericordias tuas qui salvos facis sperantes in te Domine. Ý. I. Exaudi Domine justitiam meam intende deprecationem meam auribus percipe orationem meam.<sup>21</sup> Ý. II. Custodi me Domine ut pupillam oculi sub umbra alarum tuarum protege me

---

<sup>21</sup> MS: orationem meam.

eripe Domine ab impio. qui salvos. Ý. III. Ego autem cum justitia apparebo in conspectu tuo satiabor dum manifestabitur gloria tua. mirifica.

COM. Introibo ad altare Dei ad Deum qui laetificat juventute mea. PSALM. Judica me Deus.

**K/35: DOMINICA IN LX. STATIO AD SANCTUM PAULUM. [CAP.] XXXV.**

ANT. (*Authenticus Protus.*) Exsurge quare obdormis Domine exsurge & ne repellas in finem quare faciem tuam avertis oblivisceris tribulationem nostram adh sit in terra venter noster exurge Domine adjuva nos & libera nos. PSALM. Deus auribus nostris.

RESP. GRAD. Sciant gentes quoniam nomen tibi Deus tu solus Altissimus super omnem terram. Ý. Deus meus pone illos ut rotam & sicut stipulam ante faciem venti.

TRACT. Commovisti Domine terram & conturbasti eam. Sana contritiones ejus quia mota est. Ut fugiant a facie arcus ut liberentur electi tui.

OFF. Perfice gressus meos in semitis tuis ut non moveantur vestigia mea inclina aurem tuam & exaudi verba mea mirifica misericordias tuas qui salvos facis sperantes in te Domine.

COM. (*Plagis Tetradi.*) Introibo ad altare Dei ad Deum qui letificat juventutem meam. PSALM. Judica me Deus.

**S/35: DOMINICA IN LX STATIO AD SANCTUM PAULUM.**

[ANT.] Exsurge quare obdormis Domine. PSALM. Deus auribus nostris. AD REPET. Quoniam propter te.

RESP. GRAD. Sciant gentes. Ý. Deus meus pone illos.

TRACT. Commovisti Domine.

OFF. Perfice gressus meos. Ý. I. Exaudi Domine justitiam meam. Ý. II. Custodi me Domine. Ý. III. Ego autem cum justitia.

COM. Introibo ad altare Dei. PSALM. Judica me Deus. AD REPET. Spera in Deo.

[[pp. 46-47]]

**M/36a:** IN QUINQUAGESIMA.

RESP. GRAD. Tu es Deus qui facis mirabilia. Ý. Liberasti in brachio tuo.

**R/36a:** DOMINICA IN L<sup>ma</sup>.

ANT. Esto mihi in Deum protectorem & in locum refugium ut salvum me facias quoniam firamentum meum & refugium meum es tu & propter nomen tuum dux mihi eris & enutries me. PSALM. In te Domine spera[vi].

GRAD. Tu es Deus qui facis mirabilia solus notum fecisti in gentibus virtutem tuam. Ý. Liberasti in brachio tuo populum tuum filios Israhel.

**B/36a:** IN L AD SANCTUM PETRUM.

ANT. Esto mihi in Deum protectorem et in locum refugii ut salvum me facias quoniam firamentum meum & refugium meum es tu & propter nomen tuum dux mihi eris & enutries me. PSALM. In te Domine speravi.

RESP. GRAD. Tu es Deus qui facis mirabilia solus notam fecisti in gentibus virtutem tuam. Ý. Liberasti in brachio tuo populum tuum filios Israhel et Joseph.

**C/36a:** DOMINICA IN QUINQUAGESIMA. STATIO AD SANCTUM PETRUM.

ANT. Esto mihi in D[eu]m protectorem et in locum refugii ut salvum me facias quoniam firamentum meum et refugium meum es tu et propter nomen tuum dux mihi eris et enutries me. PSALM. In te Domine speravi. I. AD REPET. Inclina.

RESP. GRAD. Tu es Deus qui facis mirabilia solus notam fecisti in gentibus virtutem tuam. Ý. Liberasti in brachio tuo populo tuo filios Israhel et Joseph.

**K/36a:** DOMINICA IN QUINQUAGESIMA STATIO AD SANCTUM PETRUM.

[CAP.] XXXVI.

ANT. (*Plagis Triti.*) Esto mihi in Deum protectorem & in locum refugii ut salvum me facias quoniam firamentum meum & refugium meum es tu & propter nomen tuum dux mihi eris & enutries me. PSALM. In te Domine speravi. II.

RESP. GRAD. Tu es Deus qui facis mirabilia solus notam fecisti in gentibus virtutem tuam. Ý. Liberasti in brachio tuo populum tuum filios Israhel Israhel & Joseph.

**S/36a:** DOMINICA IN QU[INQU]AGESIMA. STATIO AD SANCTUM PETRUM.

[ANT.] Esto mihi in Deum protectorem. PSALM. In te Domine speravi. AD REPET. Inclina ad me.

RESP. GRAD. Tu es Deus qui facis. Ý. Liberasti.

[[pp. 48-49]]

**M/36b:**

TRACT. Jubilate Domino omnis terra servite Domino in leticia. Intrate in conspectu ejus in exultatione. Scitote quod Dominus ipse est Deus ipse fecit nos et non ipsi nos. Nos autem populus ejus et oves pascue ejus.

**R/36b:**

TRACT. Jubilate Domino omnis terra.

OFF. Benedictus es Domine doce me justificationes tuas benedictus es Domine doce me justificationes tuas in labiis meis pronunciavi omnia judicia oris tui.

AD COM. Manducaverunt & saturati sunt nimis & desiderium eorum adtulit eis Dominus non sunt fraudati a desiderio suo.

**B/36b:**

TRACT. Jubilate Domino omnis terra servite Domino in leticia.

OFF. Benedictus es Domine doce me justificationes tuas. Ý. I. Beati immaculati. Ý. II. Via testimonior[um tuorum. Ý. III.] Viam iniquitatis Domine amove a me.

AD COM. Manducaverunt & saturati sunt nimis & desiderium eorum adtullit eis Domine non sunt fraudati a desiderio suo. PSALM. Attendite populus meus.

**C/36b:**

TRACT. Jubilate Domino omnis terra servite Domino in laetitia. Intrate in conspectu ejus in exultatione scitote quo Dominus ipse est Deus. Ipse fecit nos et non ipsi nos nos autem populus ejus et oves pascue ejus.

OFF. Benedictus es Domine doce me justificationes tuas benedictus es Domine doce me justificationes tuas in labiis meis pronuntiavi omnia judicia oris tui. Ý. I. Beati immaculati in via qui ambulant in lege Domini beati qui scrutantur testimonia ejus in toto corde exquirunt eum aufer a plebe tua obprobrium et contemptum quia mandata tua non sumus obliti Domine. Ý. II. In via testimoniorum tuorum delatus sum sicut in omnibus divitiis. Ý. III. Viam iniquitatis Domine amove a me et de lege tua misere mei viam veritatis elegi judicia tua non sum oblitus viam manda(fol. 9v)torum tuorum cucurri dum dilatasti cor meum. aufer.

COM. Manducaverunt et saturati sunt nimis et desiderium eorum atulit ei Dominus non sunt fraudati a desiderio suo. PSALM. Adtendite.

**K/36b:**

TRACT. Jubilate Domino omnis terra servite Domino in letitia. Intrate in conspectum ejus in exultatione. Scitote quod Dominus ipse est Deus. Ipse fecit nos & non ipsi nos. Nos autem populus ejus & oves pascue ejus.

OFF. Benedictus es Domine doce me justificationes tuas benedictus es Domine doce me justificationes tuas in labiis meis pronunciavi omnia judicia oris tui.

COM. (*Authenticus Protus.*) Manducaverunt & saturati sunt nimis & desiderium eorum atulit eis Dominus non sunt fraudati a desiderio suo. PSALM. Et pluit illis manna.

**S/36b:**

TRACT. Jubilate Domino omnis terra.

OFF. Benedictus es Domine. Ý. I. Beati immaculati. Ý. II. In via testimoniorum. Ý.  
III. Viam iniquitatis.

COM. Manducaverunt. PSALM. Et pluit illis manna. AD REPET. Panem  
Angelorum.

[[pp. 48-49]]

**M/37a:** CAPUT JEJUNII.

**R/37a:** [[BLANK]]

**B/37a:** FERIA IIII [CAPUT DE JE]JUNIIS STATIO AD SANCTAM SABINA. (fol. 97)  
Exaudi nos Domine quoniam benigna est misericordia tua secundum multitudinem  
miserationum tuarum respice nos Domine. PSALM. Salvum me fac Deus.

#### AD LETANIA

ANT. Juxta vestibulum & altare plorabunt sacerdotes & levite ministri Domini & dicent  
parce Domine parce populo tuo & ne dissepis ora clamantium ad te Domine.

ALIA. Inmutemur habitu in cinere & cilicio jejunemus & ploremus ante Dominum quia  
multum misericordia misericors est demittere peccata nostra Deus noster.

#### AD INTROITUM

ANT. Misereris omnium Domine & nihil odisti eorum qui fecisti dissimula pecca[ta]  
hominum propter penitentiam & parcens quia tu es Dominus noster. PSALM. Miserere mei  
Deus miserere mei.

**C/37a:** FERIA. IIII<sup>a</sup>. CAPUT DE JEJUNIUM. AD SANCTAM SABINAM.

[ANT.] Exaudi nos Domine quoniam benigna est misericordia tua secundum  
multitudinem miserationum tuarum respice nos Domine. PSALM. Salvum me fac Deus  
quoniam intra[verunt].

ITEM ANT. Juxta vestibulum et altare plorabunt sacerdotes et levit ministri Domini et  
dicent parce Domine parce populo tuo et ne dissipis ora clamantium ad te Domine.

[ANT. I]nmutemur habitu in cinere et cilicio jejunemus et ploremus ante Dominum quia  
multum misericors misericors est dimittere peccata nostra Deus noster.

#### AD INTROITUM

[ANT.] Misereris omnium Domine et nihil odisti eorum quae fecisti dissimulans peccata  
hominum propter penitentiam et parcens illis quia tu es Deus noster. PSALM. Miserere mei  
Deus miserere.

**K/37a:** FERIA IIII. CAPUT JEJUNII STATIO AD SANCTAM SAVINAM. AD  
INTROITUM. [CAP]. XXXVII.

ANT. (*Authenticus Tetradius.*) Exaudi nos Domine quoniam benigna est misericordia  
tua secundum multitudinem miserationum tuarum respice nos Domine. PSALM. Salvum me fac  
Deus.

ANT. Juxta vestibulum.

ANT. Inmutemur.

ITEM AD INTROITUM

[ANT.] (*Authenticus Protus.*) Misereris omnium Domine & nihil odisti eorum quod fecisti dissimulans peccata hominum propter penitentiam & parcens illis quia tu es Dominus Deus noster. PSALM. Miserere mei Deus miserere mei.

**S/37a:** FERIA IIIa CAPUT DE JEJUNIIS STATIO AD SANCTAM SAVINAM.

[ANT.] Exaudi nos Domine. PSALM. Salvum me fac.

ANT. Juxta vestibulum.

ANT. Inmutemur habitu in cinere.

ANT. Misereris omnium Domine. PSALM. Miserere mei Deus.

[[pp. 50-51]]

**M/37b:**

RESP. GRAD. Miserere mei Deus miserere mei. Ý. Misit de celo.

**R/37b:** [[BLANK.]]

**B/37b:**

RESP. GRAD. Miserere mei Deus miserere mei. Ý. Misit de celo & liberavit me.

OFF. Exaltabo te Domine quoniam suscepisti me. Ý. I. Domine abstraxisti ab inferno animam meam. Ý. II. Ego autem dixi in abundantia mea non movebor.

AD COM. Qui meditabitur in lege Domini die ac nocte dabit fructum suum in tempore suo. PSALM. I.

**C.37b:**

RESP. GRAD. Miserere mei Deus miserere mei quoniam te confidit anima mea. Ý. Misit de caelo & liberavit me dedit in obprobrium conculcantes me.

OFF. Exaltabo te Domine quoniam suscepisti me nec delectasti inimicos meos super me Domine clamavi ad te et sanasti me. Ý. I. Domine abstraxisti ab infernis animam meam salvasti me a discendentibus in lacum. Ý. II. Ego autem dixi in mea abundantia non movebor in ternum Domine in voluntate tua praetitisti decori meo virtutem. Domine clamavi.

COM. Qui meditabitur in lege Domini die ac nocte dabit fructum suum in tempore suo. PSALM. Beatus vir.

**K/37b:**

RESP. GRAD. Miserere mei Deus miserere mei quoniam te confidit anima mea. Ý. Misit de celo & liberavit me dedit in obprobrium conculcantes me.

OFF. Exaltabo te Domine quoniam suscepisti me nec delectasti inimicos meos super me Domine clamavi ad te & sanasti me. (*fol. 6v*)

COM. (*Authenticus Protus.*) Qui meditabitur in lege Domini die ac nocte dabit fructum tuum in tempore suo. PSALM. Beatus vir.

**S/37b:**

RESP. GRAD. Miserere mei Deus miserere. Ý. Misit de celo.

OFF. Exaltabo te Domine. Ý. I. Domine abstraxisti. Ý. II. Ego autem dixi.

COM. Qui meditabitur in lege Domini.

[[pp. 50-51]]

**M/38:** FERIA V.

RESP. GRAD. Jacta cogitatum tuum in Domino. Ý. Dum clamarem ad Dominum.

**R/38:** [[BLANK]]

**B/38:** FERIA V AD SANCTUM GEORGIUM.

ANT. Dum clamarem ad Dominum exaudivit vocem meam ab his qui adpropinquant mihi et humiliavit eos qui est ante secula & manet in æternum jacta cogitatum tuum in Domino & ipse te enutriet. PSALM. LIII.

RESP. GRAD. Jacta cogitatum tuum in Domino. Ý. Dum clamarem ad Dominum.

OFF. Ad te Domine levavi animam meam. Ý. [I.] Dirige me. Ý. II. Respice in me.

ADCOM. Acceptabis sacrificium justicie oblationes & holocausta super altare tuum Domine. PSALM. L.

**C/38:** FERIA. V<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTUM GEORGIUM.

ANT. Dum clamarem ad Dominum exaudivit vocem meam ab his qui adpropinquant mihi et humiliavit eos qui est ante secula & manet in æternum jacta cogitatum tuum in Domino et ipse te enutriet. PSALM. Exaudi Deus orationem].

RESP. GRAD. Jacta cogitatum tuum in Domino et ipse te enutriet. Ý. Dum clamarem ad Dominum exaudivit vocem meam ab his qui adpropinquant mihi.

OFF. Ad te Domine levavi animam meam. ut supra.

COM. Acceptabis sacrificium justitie oblationes et holocausta super altare tuum Domine. PSALM. Miserere mei Deus secundum.

**K/38:** FERIA. V. STATIO AD SANCTUM PETRUM. [CAP.] XXXVIII.

ANT. (*Authenticus Deuterus.*) Dum clamarem ad Dominum exaudivit vocem meam ab his qui adpropinquant mihi & humiliavit eos qui est ante secula & manet in æternum jacta cogitatum tuum in Domino & ipse te enutriet. PSALM. Exaudi Deus orationem meam & ne dispexeris.

RESP. GRAD. Jacta cogitatum tuum in Domino & ipse te enutriet. Ý. Dum clamarem ad Dominum exaudivit vocem meam ab his qui adpropinquant mihi.

OFF. Ad te Domine levavi. REQUIRE CAP. I.

COM. (*Plagis Deuteri.*) Acceptabis sacrificium justitie oblationes & holocausta super altare tuum Domine. PSALM. Miserere mei Deus secundum.

**S/38:** FERIA V<sup>a</sup> STATIO AD SANCTUM PETRUM.

[ANT.] Dum clamarem ad Dominum. PSALM. Exaudi Deus.i.

RESP. GRAD. Jacta cogitatum tuum. Ý. Dum clamarem.

OFF. Ad te Domine levavi. (*fol. 11v*)

COM. Acceptabis. PSALM. Miserere mei Deus. II.

[[pp. 50-51]]

**M/39a:** FERIA VI.

RESP. GRAD. Ad Dominum dum tribularer. Ý. Domine libera animam meam.

**R/39a:** [[BLANK]]

**B/39a:** FERIA VI AD APOSTOLOS JOHANNEM ET PAULUM.

ANT. Audivit Dominus & miseratus est mihi Dominus factus est adjutor meus.

PSALM. Exaltabo.

RESP. GRAD. Unam petii a Domino. Ý. Ut videam voluntatem Domini.

**C/39a:** FERIA. VI. STATIO AD SANCTOS JOHANNEM ET PAULUM. (*fol.* 10)

ANT. Audivit Dominus et miseratus est Dominus factus est adjutor meus. PSALM. Exaltabo te Domine.

RESP. GRAD. Domine refugium factus es nobis a generatione et progenie. Ý. Priusquam montes fierent aut formaretur et orbis a saeculo et in saeculum tu es Deus.

RESP. GRAD. Unam petii a Domino hanc requiram ut inhabitem in domo Domini omnibus diebus vit me . Ý. Ut videam voluntatem Domini et protegar a templo sancto ejus.

**K/39a:** FERIA VI AD SANCTUM PAULUM. [CAP.] XXXVIII.

ANT. (*Authenticus Tetradius.*) Audivit Dominus & miseratus est Dominus factus est adjutor meus. PSALM. Exaltabo te Domine.

RESP. GRAD. Unam petii a Domino hanc requiram ut inhabitem in domo Domini. Ý. Ut videam voluntatem Domini & protegar a templo sancto ejus.

**S/39a:** FERIA VI<sup>a</sup> AD SANCTOS APOSTOLOS.

[ANT.] Audivit Dominus. PSALM. Exaltabo te Domine.

RESP. GRAD. Unam petii a Domino. Ý. Ut videam voluntatem.

[[pp. 52-53]]

**M/39b:** [[BLANK]]

**R/39b:** [[BLANK]]

**B/39b:**

OFF. Domine vivi(*fol.* 97v)fica me secundum eloquium tuum. Ý. [I.] Fac cum servo tuo secundum misericordiam tuam. Ý. [II.] Servus tuus ego sum da mihi intellectum Domine.

AD COM. Servite Domino in timore & exultate ei cum tremore adprehendite disciplinam ne pereatis de via justa. PSALM. II.

**C/39b:**

OFF. Domine vivifica me secundum eloquium tuum ut sciam testimonia tua. Ý. I. Fac cum servo tuo secundum magnam misericordiam tuam & ne auferas de ore meo verbum veritatis. Ý. II. Da mihi intellectum ut discam mandata tua et voluntari oris mei fac mihi beneplacito Domine.

COM. Servite Domino in timore et exaltate ei cum tremore apprehendite disciplinam ne pereatis de via justa. PSALM. Quare fremuerunt.

**K/39b:**

OFF. Domine vivifica me secundum eloquium tuum ut sciam testimonia tua.

COM. (*Authenticus Tritus.*) Servite Domino in timore & exultate ei cum tremore adprehendite disciplinam ne pereatis de via justa. PSALM. Quare fremuerunt.